РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«25 » марта 2015г.                                                                                    №14
«О   формировании земельных участков под многоквартирными домами»

        В связи с поступающими заявлениями жителей на формирование земельных участков под многоквартирными домами в населенных пунктах муниципального образования Лебяженское городское поселение,
                  Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение решил:
1. До утверждения методики расчета земельного участка под многоквартирным жилым домом Правительством Российской Федерации, предусмотренной в законопроекте «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» принять для расчета площади расстояние 3 метра от стены многоквартирного жилого дома до границы формируемого земельного участка.
2. Обязать местную администрацию МО Лебяженское городское поселение:

2.1. Формировать земельные участки под многоквартирными домами с учетом данной нормы.

2.2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы местной администрации Сумкину Е.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

      официальному опубликованию( обнародованию).
Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение                                                     Д.А. Полковников